

SAS PROTECT SYSTEM 15

5 Chemin des Pradelles
Carnéjac
15130 GIOU DE MAMOU
Tél portable : 06.40.20.36.80
Site web : www.protect-system15.fr
Email : protectsystem15@gmail.com

Devis

Mairie de Jussac
1 Allée des Pavillons
15250 JUSSAC

Numéro	Date	Code client	Date de validité	Mode de règlement	N° de Tva intracom
DE00001486	01/04/2025	CL00240	01/05/2025		

Code	Description	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	Mise en place d'une solution charge rapide des batteries "coffret candelabre ou poteau électrique"				
	- route Impériale				
	- relais Impériale				
	- allée des Pavillons				
	- Hauterive				
	- ZAE des Rivières				
	Batterie SSB réf SBL 120-12i 120 AH 12 volts	5.00	485,10	2 425,50	20,00
	Chargeur MEAN WELL NPB-360 20 A	5.00	254,10	1 270,50	20,00
	Protection de batterie 12/24 volts 65 A/100 A/220 A	5.00	136,20	681,00	20,00
	Main-d'oeuvre, pose de l'ensemble, modification coffret	1.00	1 011,84	1 011,84	20,00
	Observation :				
	Charge optimale de la batterie 2 heures.				
	Pour les périodes jours plus longs (juin et juillet) il se peut que pendant quelques heures les caméras ne soient pas alimentées.				
	Matériel garantie 2 ans				
	Délai de livraison du matériel 4 semaines				
	Déplacement coffret candelabre "rond point D922" desservant les caméras ZAE des Rivières, Montplaisir				
	Déplacement caméra "chemin des Rivières" sur candelabre "rond point D922" (vision sur route de Montplaisir et route du Moulin)				
	Antenne Lite Beam 5 Ghz, airMAX	1.00	365,00	365,00	20,00
	Forfait fournitures	1.00	120,00	120,00	20,00
	Maintenance des caméras "nettoyage optique, vérification des visuels"				
	Main-d'oeuvre, pose de l'ensemble	1.00	409,92	409,92	20,00
	Location nacelle	1.00	726,00	726,00	20,00

Code	Description	Qté	P.U HT	Montant HT	TVA
Tussac, le 07/04/2025 BON POUR ACCORD  Le Maire <i>JP. RODIER</i>					

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	7 009,76	1 401,95

Total HT	7 009,76
Total TVA	1 401,95
Total TTC	8 411,71
Acomptes	0,00
Net à payer	8 411,71 €